
Model P 22-2 

Proces-verbaal van de verkiezingsuitslag van de gemeenteraad 
Met dit formulier wordt verslag gedaan van de zitting waarin de uitslag is vastgesteld van de verkiezing voor de gemeenteraad. 

1. Verkiezing 

Het gaat om de verkiezing van: 

de gemeenteraad van Coevorden 

Datum verkiezing 19 maart 2014 

2. Zitting 

Het betreft de openbare zitting van het hoofd- c.q. centraal stembureau in Coevorden. 

Datum zitting 21 maart 2014 
Tijdstip zitting 10:00 

3. Aantal stemmen per lijst en kandidaat 
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Aanduiding politieke groepering 

Lijstnummer 

Volgnummer (Naam kandidaat 
op de lijst 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
;7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
Ï 9 
20 
21 
:22 
23 
24 
25 

WD 
1 

Roeles, G. (Geert) (m) 
Zeegers, G.A.M. (Laurent) (m) 
iZwaan-Alberts, F. (Karin) (v) 
Udens-Talens, A.E. (Irma) (v) 
Boerma, R. (Roelof) (m) 
Meijer-de Graaf, L. (Ludy) (v) 
Bouwhuis, B. (Bertil) (m) 
iJalving, A. (Arjan) (m) 
Rijtema, P.F. (Peter) (m) 
Gielen, G.M.L.J. (Ton) (m) 
Serlie, G. (Ton) (m) 
Platvoet, A.A. (Bert) (m) 
Piek, W. (Wolter) (m) 
Erents, O.G. (Okko) (m) 
Nijhoving, L. (Lidy) (v) 
Bussemaker, R.G. (Renco) (m) 
Hegen, G. (Gerard) (m) 
ilrrgang-Borsboom, M.S. (Marja) (v) 
Kalkdijk, T. (Theo) (m) 
Weggemans, H.H. (Riekus) (m) 
Lubbers, G.J. (Gert) (m) 
Remmelts-van Royen, H.A. (Jetty) (v) 
Snijders-Plaatje, J. (Johanna) (v) 
Zwaan, L. (Lucas) (m) 
Lugies, H. (Ineke) (v) 

stemciifer 

Aantal stemmen 

1475; 
283 
163 
170 

59; 
121 

27; 
32 
25 

5 
15 
15 
9 
9 

28 
41 
37 
14 
24 
15 
56 
Ï2 
13 
16 
18 

2682 
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Aandi 

Lijstn 

Volgn 
op de 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

liding politieke groepering Partij van de Arbeid (PvdA. 

timmer 

ummer 
lijst 

2 

Naam kandidaat 

Brink, J. (Joop) (m) 
Hoogeveen-Bastiaans, A.T.M. (Betty) (v) 
Slomp, WJ . (Joop) (m) 
Jasperse, N. (Nina) (v) 
Blanken, M. (Michel) (m) 
Langeland, J.G. (José) (v) 
Slangewal, M.F. (Marko) (m) 
Buitenhuis, H. (Henk) (m) 
Venema, T. (Trijntje) (v) 
Weijenberg, J. (Johan) (m) 
Kleine, A. (Bert) (m) 
Broekman, M.E. (Margriet) (v) 
Timmer, H. (Henk) (m) 
'Besselink, J.A. (John) (m) 
Hofman, J.A. (Jan) (m) 
Kleef-Mulder, J. (Hanny) (v) 
Huizing, C. (Cor) (m) 
Ronda, F. (Fokko) (m) 
Koerts-Leerkotte, B.J.I. (Irene) (v) 
Wessels, J. (Jan) (m) 
Jansen-Jelies, B. (Diny) (v) 
Westenbrink, F. (Frans) (m) 
iHornstra, H.R. (Hans) (m) 

stemcijfer 

Aantal stemmen 

1141 
177 
120 
157 
225 
77 
24 
32 
41 
15 
77 
33 
32 
12 
12 
23 
29 
19 
26 
5 
11 
17 
14 

2319 
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Aanduiding politieke groepering 

Lijstnummer 

Volgnummer Naam kandidaat 
op de lijst 
|i 
2 
;3 
4 

;5 

ië 
7 

CDA 

3 

9 

10 
;11 
12 
;13 
;14 
;15 
hë 
17 

Huizing, J. (Jeroen) (m) 
Zuur, G. (German) (m) 
ivan Dalen, J.E.M.G. (Ilse) (v) 
Wiersma, E.A. (Epke) (m) 
Heeling-Uenk, K.M. (Karin) (v) 
van Rijt, M.A.J.M. (Marcel) (m) 
iWessel, J.G. (Gerard) (m) 
de Haan, M.J. (Theo) (m) 
Heijnen, K.J.H. (Kasper) (m) 
van der Linden, J.W. (Jaap) (m) 
de Vries-Heeling, M. (Greet) (v) 
Euving, E. (Einte) (m) 
Robbers-Frensen, R.H. (Romy) (v) 
iMoons, P.W. (Piet) (m) 
Veldhuizen, R.M. (Rein) (m) 
Kramer-Brunink, H. (Henriëtte) (v) 
Wilting, R. (Ruud) (m) 

stemcMfer 

Aantal stemmen 

1302 
230 
130 
67 
342 
47 
154 
16 
36 
10 
13 
17 
7 
48 
57 
157 
24 

2R57 
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Aanduiding politieke groepering PAC 
Lijstn ummer 

Volgnummer 
op de 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
J10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

lijst 

4 

Naam kandidaat 

Roossien, K.G. (Kor) (m) 
Driehuis, I.J.H. (Irene) (v) 
:Scholte, H.J. (Herman) (m) 
iSchatens, J. (Jan) (m) 
iLafort, E.M.M. (Ed)(m) 
jStoker, G.J. (Jerry) (m) 
van der Ploeg-van Slooten, F. (Fimmy) (v) 
Mekkes-de Jonge, D. (Kina) (v) 
Kuiper, B. (Ben) (m) 
Hooiveld, P.J. (Popko) (m) 
Vloon-Hilbink, M.S. (Marie) (v) 
Schenk, N.J.L. (Nico) (m) 
Stoffels-Boersma, F.C. (Cisca) (v) 
Geurts, C.J.M. (Carla) (v) 
'Mekkes, H. (Harry) (m) 
Bosman, M.B. (Mirjam) (v) 
Kleis, G. (Ger) (m) 

stemcijfer 

Aantal stemmen 

834 
265 
230 

50i 
31 

160 
62: 
51: 
24 
22 
54 
21 
37 
53 
15 
31 
22 

1962 
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Aanduiding politieke groepering 

Lijstnummer 

GEMEENTEBELANGEN 

5 

Volgnummer 
op de lijst 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

(Naam kandidaat 

Klasen, F. (Frits) (m) 
Bouwers, H. (Henk) (m) 
Scheperkeuter-Minkes, L. (Mina) (v) 
van Hillo-Wolting, E. (Evelien) (v) 
ide Vries, H.R. (Henk) (m) 
;van der Velde, J. (Johan) (m) 
Boer-Snippe, A.R. (Leida) (v) 
Eising, G.R. (Giny) (v) 
Muller, M.R. (Marcel) (m) 
Ivan Eijk, P.A.J. (Paul) (m) 
Bakker-Zwiers, M.J. (Marijke) (v) 
Kort, J. (Johan) (m) 
Wesseling, J.B. (Jan) (m) 

stemcijfer 

Aantal stemmen 

366 
222 
86 
145; 
28: 
27 
57 
51; 
22 
35 
26 
26 
22 

1113 
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Aanduiding politieke groepering 

Lijstnummer 

Volgnummer Naam kandidaat 
op de lijst 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Democraten 66 (D66) 

6 

Merts, A.H. (Ad) (m) 
de Vos, A.P. (Arnoud) (m) 
lIJpma, J. (Janny) (v) 
Brinksma, B.J. (Bart) (m) 
Karsies, L. (Bert) (m) 
de Hart, R. (Rob) (m) 
Six, G.C. (Gijsbert) (m) 
Oude Hampsink, G.B.M. (Harrie) (m) 
Tellings, J.R. (Jeroen) (m) 

stemcijfer 

Aantal stemmen 

492 
138; 
279 
88 
47 
31. 
22 
28 
8 

1133 
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Aanduiding politieke groepering 
Lijstnummer 

Volgnummer Naam kandidaat 
op de lijst 
j1 Zwiers, J. (Jan) (m) 
J2 Streur-van der Stap, J. H. A. (Jenny) (v) 
!3 ivan Uffelen, G.M.A. (Diana) (v) 
4 Karsten, B. (Bianca) (v) 
5 Holties, H. (Erik) (m) 
6 Visser, I. (Irene) (v) 
7 iWeggemans-Hazelaar, H. (Harma) (v) 
8 Roos, Z. (Zeno) (m) 
9 ten Berge, D. (Derk) (m) 
10 Heederik, J.P. (Jan Piet) (m) 

Belangen Buitengebied Coevorden 

7 

stemcijfer 

Aantal stemmen 

1770 
164 
177 
257 
306 
56 
158; 
173 
160 
48 

3269 
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4. Aantal blanco en ongeldige stemmen 

Het aantal blanco stemmen bedraagt 56 

Het aantal ongeldige stemmen bedraagt 43 

5. Verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal getelde stemmen 

In de processen-verbaal is vastgesteld in hoeverre er: 

meer stembiljetten zijn geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten; 

minder stembiljetten zijn geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten; 

Voor beide categorieën afzonderlijk stelt u het aantal voor de kieskring vast. 

Welke verschillen zijn in de processen-verbaal vastgesteld, tussen het aantal toegelaten kiezers en getelde stembiljetten? 

■ In de stembureaus zijn 0 stembiljetten meer geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten tot de stemming. 

■ In de stembureaus zijn 2 stembiljetten minder geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten tot de stemming. 

Hoe worden deze verschillen in de processen-verbaal verklaard? 

Mogelijke reden van het verschil Hoe vaak sprake van? 

Kiezers die een stembiljet hebben gekregen, hebben toch niet gestemd. 0 keer 

Er zijn te weinig stembiljetten uitgereikt. 0 keer 

Er zijn te veel stembiljetten uitgereikt. 0 keer 

Er zijn stembiljetten kwijtgeraakt. 0 keer 

Geen verklaring. 0 keer 

Andere verklaring. 0 keer 

6. Aantal kiezers dat bij volmacht mocht stemmen 

Het aantal kiezers dat mocht stemmen met een geldig volmachtbewijs (schriftelijk of via ingevulde achterkant van de stempas) 
bedraagt 1298. 
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7. Aantal stemmen per lijst 

lijstnummer 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

aanduiding politieke groepering 
W D 
Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) 
CDA 
PAC 
GEMEENTEBELANGEN 
Democraten 66 (D66) 
Belangen Buitengebied Coevorden 

aantal stemmen 
2682 
2319 
2657 
1962 
1113 
1133 
3269 

totaal 15135 

8. Kiesdeler 

totaal aantal geldige stemmen op kandidaten aantal zetels kiesdeler 

15135 : 25 605 10/25 
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9. Lijstencombinaties 

Niet van toepassing 

10. Verdeling van de volle zetels 

lijstnummer of letter 
lijstencombinatie 

1 
2 

3 
4 
5 
6 
7 

Totaal aantal zetels 

Totaal aantal toegeweze 

Restzetels 

aantal stemmen 

2682 
2319 
2657 
1962 
1113 
1133 
3269 

n volle zetels 

kiesdeler 

605 10/25 
605 10/25 
605 10/25 
605 10/25 
605 10/25 
605 10/25 
605 10/25 

— 

= 
= 
= 
= 
= 
= 
= 

aantal volle zetels 

4 
3 
4 
3 
1 
1 
5 

25 

21 

4 
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11. Verdeling van de restzetels 

Bij 19 of meer te verdelen zetels 

De restzetels zijn achtereenvolgens toegewezen aan de lijsten of lijstencombinaties die met een zetel erbij het grootste 
gemiddelde aantal stemmen per zetel hebben. 

lijstnummer of letter 
lijstencombinatie 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

restzetel toegekend aan 
lijst of lijstencombinatie 

restzetel 

536 
579 
531 
490 
556 
566 
544 

1 

2/5 
3/4 
2/5 
2/4 
1/2 
1/2 
5/6 

2 

2 

536 
463 
531 
490 
556 
566 
544 

6 

2/5 
4/5 
2/5 
2/4 
1/2 
1/2 
5/6 

3 

536 
463 
531 
490 
556 
377 
544 

5 

2/5 
4/5 
2/5 
2/4 
1/2 
2/3 
5/6 

4 

536 
463 
531 
490 
371 
377 
544 

7 

2/5 
4/5 
2/5 
2/4 

2/3 
5/6 

aantal restzetels 

1 

1 
1 
1 
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12. Verdeling van de zetels binnen de lijstencombinaties 

Niet van toepassing 
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13. Totaal aantal zetels per politieke groepering 

aanduiding politieke groepering 
Belangen Buitengebied Coevorden 
W D 
CDA 
Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) 
PAC 
Democraten 66 (D66) 
GEMEENTEBELANGEN 

lijstnummer 
7 
1 
3 
2 
4 
6 
5 

aantal zetels 
6 
4 
4 
4 
3 
2 
2 
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14. Stemmen per lijst met tenminste één zetel 
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Aanduiding politieke groepering: 
Totaal aantal stemmen: 
Totaal aantal zetels: 

W D 
2682 
4 

volgnummer op 
de lijst 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

naam kandidaat 

Roeles, G. (Geert) (m) 
Zeegers, G.A.M. (Laurent) (m) 
Zwaan-Alberts, F. (Karin) (v) 
Udens-Talens, A.E. (Irma) (v) 
Boerma, R. (Roelof) (m) 
Meijer-de Graaf, L. (Ludy) (v) 
Bouwhuis, B. (Bertil) (m) 
Jalving, A. (Arjan) (m) 
Rijtema, P.F. (Peter) (m) 
Gielen, G.M.L.J. (Ton) (m) 
Serlie, G. (Ton) (m) 
Platvoet, A.A. (Bert) (m) 
Piek, W. (Wolter) (m) 
Erents, O.G. (Okko) (m) 
Nijhoving, L. (Lidy) (v) 
Bussemaker, R.G. (Renco) (m) 
Hegen, G. (Gerard) (m) 
Irrgang-Borsboom, M.S. (Marja) (v) 
Kalkdijk, T. (Theo) (m) 
Weggemans, H.H. (Riekus) (m) 
Lubbers, GJ. (Gert) (m) 
Remmelts-van Royen, H.A. (Jetty) (v) 
Snijders-Plaatje, J. (Johanna) (v) 
Zwaan, L. (Lucas) (m) 
Lugies, H. (Ineke) (v) 

aantal 
stemmen 

1475 
283 
163 
170 
59 

121 
27 
32 
25 

5 
15 
15 
9 
9 

28 
41 
37 
14 
24 
15 
56 
12 
13 
16 
18 

totaal 2682 
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Aanduiding politieke groepering: Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) 
Totaalaantalstemmen: 2319 
Totaal aantal zetels: 4 
volgnummer op 
de lijst 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

naam kandidaat 

Brink, J. (Joop) (m) 
Hoogeveen-Bastiaans, A.T.M. (Betty) (v) 
Slomp, W.J. (Joop) (m) 
Jasperse, N. (Nina) (v) 
Blanken, M. (Michel) (m) 
Langeland, J.G. (José) (v) 
Slangewal, M.F. (Marko) (m) 
Buitenhuis, H. (Henk) (m) 
Venema, T. (Trijntje) (v) 
Weijenberg, J. (Johan) (m) 
Kleine, A. (Bert) (m) 
Broekman, ME. (Margriet) (v) 
Timmer, H. (Henk) (m) 
Besselink, J.A. (John) (m) 
Hofman, J.A. (Jan) (m) 
Kleef-Mulder, J. (Hanny) (v) 
Huizing, C. (Cor) (m) 
Ronda, F. (Fokko) (m) 
Koerts-Leerkotte, B.J.I. (Irene) (v) 
Wessels, J. (Jan) (m) 
Jansen-Jelies, B. (Diny) (v) 
Westenbrink, F. (Frans) (m) 
Homstra, H.R. (Hans) (m) 

aantal 
stemmen 

1141 
177 
120 
157 
225 

77 
24 
32 
41 
15 
77 
33 
32 
12 
12 
23 
29 
19 
26 

5 
11 
17 
14 

totaal 2319 
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Aanduiding politieke groepering: 
Totaal aantal stemmen: 
Totaal aantal zetels: 

CDA 
2657 
4 

volgnummer op 
de lijst 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

naam kandidaat 

Huizing, J. (Jeroen) (m) 
Zuur, G. (Gertjan) (m) 
van Dalen, J.E.M.G. (Ilse) (v) 
Wiersma, E.A. (Epke) (m) 
Heeling-Uenk, K.M. (Karin) (v) 
van Rijt, M.A.J.M. (Marcel) (m) 
Wessel, J.G. (Gerard) (m) 
de Haan, M.J. (Theo) (m) 
Heijnen, K.J.H. (Kasper) (m) 
van der Linden, J.W. (Jaap) (m) 
de Vries-Heeling, M. (Greet) (v) 
Euving, E. (Einte) (m) 
Robbers-Frensen, R.H. (Romy) (v) 
Moons, P.W. (Piet) (m) 
Veldhuizen, R.M. (Rein) (m) 
Kramer-Brunink, H. (Henriëtte) (v) 
Wilting, R. (Ruud) (m) 

aantal 
stemmen 

1302 
230 
130 
67 

342 
47 

154 
16 
36 
10 
13 
17 
7 

48 
57 

157 
24 

totaal 2657 
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Aanduiding politieke groepering: 
Totaal aantal stemmen: 
Totaal aantal zetels: 

PAC 
1962 
3 

volgnummer op naam kandidaat aantal 
de lijst stemmen 

1 Roossien, K.G. (Kor) (m) 834 
2 Driehuis, I.J.H. (Irene) (v) 265 
3 Scholte, H.J. (Herman) (m) 230 
4 Schatens, J. (Jan) (m) 50 
5 Lafort, E.M.M. (Ed) (m) 31 
6 Stoker, G.J. (Jerry) (m) 160 
7 van der Ploeg-van Slooten, F. (Fimmy) (v) 62 
8 Mekkes-de Jonge, D. (Kina) (v) 51 
9 Kuiper, B. (Ben) (m) 24 
10 Hooiveld, P.J. (Popko) (m) 22 
11 Vloon-Hilbink, M.S. (Marie) (v) 54 
12 Schenk, N.J.L. (Nico) (m) 21 
13 Stoffels-Boersma, F.C. (Cisca) (v) 37 
14 Geurts, C.J.M. (Carla) (v) 53 
15 Mekkes, H. (Harry) (m) 15 
16 Bosman, M.B. (Mirjam) (v) 31 
17 Kleis, G. (Ger) (m) 22 

totaal 1962 
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Aanduiding politieke groepering: GEMEENTEBELANGEN 
Totaal aantal stemmen: 1113 
Totaal aantal zetels: 2 
volgnummer op 
de lijst 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

naam kandidaat 

Klasen, F. (Frits) (m) 
Bouwers, H. (Henk) (m) 
Scheperkeuter-Minkes, L. (Mina) (v) 
van Hillo-Wolting, E. (Evelien) (v) 
de Vries, H.R. (Henk) (m) 
van der Velde, J. (Johan) (m) 
Boer-Snippe, A.R. (Leida) (v) 
Eising, G.R. (Giny) (v) 
Muller, M.R. (Marcel) (m) 
van Eijk, P.A.J. (Paul) (m) 
Bakker-Zwiers, M.J. (Marijke) (v) 
Kort, J. (Johan) (m) 
Wesseling, J.B. (Jan) (m) 

aantal 
stemmen 

366 
222 

86 
145 
28 
27 
57 
51 
22 
35 
26 
26 
22 

totaal 1113 
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Aanduiding politieke groepering: Democraten 66 (D66) 
Totaal aantal stemmen: 1133 
Totaal aantal zetels: 2 
volgnummer op 
de lijst 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

naam kandidaat 

Metis, A.H. (Ad) (m) 
de Vos, A.P. (Arnoud) (m) 
Upma, J. (Janny) (v) 
Brinksma, B.J. (Bart) (m) 
Karsies, L. (Bert) (m) 
de Hart, R. (Rob) (m) 
Six, G.C. (Gijsbert) (m) 
Oude Hampsink, G.B.M. (Harrie) (m) 
Tellings, J.R. (Jeroen) (m) 

aantal 
stemmen 

492 
138 
279 

88 
47 
31 
22 
28 

8 
totaal 1133 
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Aanduiding politieke groepering: Belangen Buitengebied Coevorden 
Totaal aantal stemmen: 3269 
Totaal aantal zetels: 6 
volgnummer op naam kandidaat aantal 
de lijst stemmen 

1 Zwiers, J. (Jan) (m) 1770 
2 Streur-van der Stap, J. H. A. (Jenny) (v) 164 
3 van Uffelen, G.M.A. (Diana) (v) 177 
4 Karsten, B. (Bianca) (v) 257 
5 Holties, H. (Erik) (m) 306 
6 Visser, I. (Irene) (v) 56 
7 Weggemans-Hazelaar, H. (Harma) (v) 158 
8 Roos, Z. (Zeno) (m) 173 
9 ten Berge, D. (Derk) (m) 160 
10 Heederik, J.P. (Jan Piet) (m) 48 

totaal 3269 
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15. Toewijzing van zetels aan kandidaten en rangschikking per lijst 
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Aanduiding politieke groepering: W D 
Lijst: 1 
Toegewezen aantal zetels: 4 

I. Met voorkeur gekozen kandidaten bij 19 of meer te verdelen zetels 

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler gehaald. 

woonplaats aantal stemmen 
Roeles, G. (Geert) (m) Sleen 1475 
Zeegers, G.A.M. (Laurent) (m) Coevorden 283 
Udens-Talens, A.E. (Irma) (v) Coevorden 170 
Zwaan-Alberts, F. (Karin) (v) Zwinderen 163 

II. Overige gekozen kandidaten 

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten. 

III. Rangschikking kandidaten 

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven. 

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten: 
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Aanduiding van de groepering: W D 
Lijst: 1 

Kandidaten in volgorde van rangschikking: 

Roeles, G. (Geert) (m) 
Zeegers, G.A.M. (Laurent) (m) 
Udens-Talens, A.E. (Irma) (v) 
Zwaan-Alberts, F. (Karin) (v) 
Boerma, R. (Roelof) (m) 
Meijer-de Graaf, L. (Ludy) (v) 
Bouwhuis, B. (Bertil) (m) 
Jalving, A. (Arjan) (m) 
Rijtema, P.F. (Peter) (m) 
Gielen, G.M.L.J. (Ton) (m) 
Serlie, G. (Ton) (m) 
Platvoet, A.A. (Bert) (m) 
Piek, W. (Wolter) (m) 
Erents, O.G. (Okko) (m) 
Nijhoving, L. (Lidy) (v) 
Bussemaker, R.G. (Renco) (m) 
Hegen, G. (Gerard) (m) 
Irrgang-Borsboom, M.S. (Marja) (v) 
Kalkdijk, T. (Theo) (m) 
Weggemans, H.H. (Riekus) (m) 
Lubbers, G.J. (Gert) (m) 
Remmelts-van Royen, H.A. (Jetty) (v) 
Snijders-Plaatje, J. (Johanna) (v) 
Zwaan, L. (Lucas) (m) 
Lugies, H. (Ineke) (v) 
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Aanduiding politieke groepering: Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) 
Lijst: 2 
Toegewezen aantal zetels: 4 

I. Met voorkeur gekozen kandidaten bij 19 of meer te verdelen zetels 

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler gehaald. 

naam woonplaats aantal stemmen 

Brink, J. (Joop) (m) Dalen 1141 
Blanken, M. (Michel) (m) Coevorden 225 
Hoogeveen-Bastiaans, A.T.M. (Betty) (v) Geesbrug 177 
Jasperse, N. (Nina) (v) Schoonoord 157 

II. Overige gekozen kandidaten 

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten. 

III. Rangschikking kandidaten 

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven. 

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten: 
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Aanduiding van de groepering: Partij van de Arbeid (P.v.d.A.; 
Lijst: 2 

Kandidaten in volgorde van rangschikking: 

Brink, J. (Joop) (m) 
Blanken, M. (Michel) (m) 
Hoogeveen-Bastiaans, A.T.M. (Betty) (v) 
Jasperse, N. (Nina) (v) 
Slomp, W.J. (Joop) (m) 
Langeland, J.G. (José) (v) 
Slangewal, M.F. (Marko) (m) 
Buitenhuis, H. (Henk) (m) 
Venema, T. (Trijntje) (v) 
Weijenberg, J. (Johan) (m) 
Kleine, A. (Bert) (m) 
Broekman, M.E. (Margriet) (v) 
Timmer, H. (Henk) (m) 
Besselink, J.A. (John) (m) 
Hofman, J.A. (Jan) (m) 
Kleef-Mulder, J. (Hanny) (v) 
Huizing, C. (Cor) (m) 
Ronda, F. (Fokko) (m) 
Koerts-Leerkotte, B.J.I. (Irene) (v) 
Wessels, J. (Jan) (m) 
Jansen-Jelies, B. (Diny) (v) 
Westenbrink, F. (Frans) (m) 
Hornstra, H.R. (Hans) (m) 
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Aanduiding politieke groepering: CDA 
Lijst: 3 
Toegewezen aantal zetels: 4 

I. Met voorkeur gekozen kandidaten bij 19 of meer te verdelen zetels 

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler gehaald. 

naam woonplaats aantal stemmen 

Huizing, J. (Jeroen) (m) Sleen 1302 
Heeling-Uenk, K.M. (Karin) (v) Sleen 342 
Zuur, G. (Gertjan) (m) Oosterhesselen 230 
Kramer-Brunink, H. (Henriëtte) (v) Coevorden 157 

II. Overige gekozen kandidaten 

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten. 

III. Rangschikking kandidaten 

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven. 

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten: 
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Aanduiding van de groepering: CDA 
Lijst: 3 

Kandidaten in volgorde van rangschikking: 

Huizing, J. (Jeroen) (m) 
Heeling-Uenk, K.M. (Karin) (v) 
Zuur, G. (Gertjan) (m) 
Kramer-Brunink, H. (Henriëtte) (v) 
Wessel, J.G. (Gerard) (m) 
van Dalen, J.E.M.G. (Ilse) (v) 
Wiersma, E.A. (Epke) (m) 
van Rijt, M.A.J.M. (Marcel) (m) 
de Haan, M.J. (Theo) (m) 
Heijnen, K.J.H. (Kasper) (m) 
van der Linden, J.W. (Jaap) (m) 
de Vries-Heeling, M. (Greet) (v) 
Euving, E. (Einte) (m) 
Robbers-Frensen, R.H. (Romy) (v) 
Moons, P.W. (Piet) (m) 
Veldhuizen, R.M. (Rein) (m) 
Wilting, R. (Ruud) (m) 
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Aanduiding politieke groepering: PAC 
Lijst: 4 
Toegewezen aantal zetels: 3 

I. Met voorkeur gekozen kandidaten bij 19 of meer te verdelen zetels 

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler gehaald. 

naam woonplaats aantal stemmen 

Roossien, K.G. (Kor) (m) Coevorden 834 
Driehuis, I.J.H. (Irene) (v) Coevorden 265 
Scholte, H.J. (Herman) (m) Coevorden 230 

II. Overige gekozen kandidaten 

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten. 

III. Rangschikking kandidaten 

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven. 

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten: 
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Aanduiding van de groepering: PAC 
Lijst: 4 

Kandidaten in volgorde van rangschikking: 

Roossien, K.G. (Kor) (m) 
Driehuis, I.J.H. (Irene) (v) 
Scholte, H.J. (Herman) (m) 
Stoker, G.J. (Jerry) (m) 
Schatens, J. (Jan) (m) 
Lafort, E.M.M. (Ed) (m) 
van der Ploeg-van Slooten, F. (Fimmy) (v) 
Mekkes-de Jonge, D. (Kina) (v) 
Kuiper, B. (Ben) (m) 
Hooiveld, P.J. (Popko) (m) 
Vloon-Hilbink, M.S. (Marie) (v) 
Schenk, N.J.L. (Nico) (m) 
Stoffels-Boersma, F.C. (Cisca) (v) 
Geurts, C.J.M. (Carla) (v) 
Mekkes, H. (Harry) (m) 
Bosman, M.B. (Mirjam) (v) 
Kleis, G. (Ger) (m) 
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Aanduiding politieke groepering: GEMEENTEBELANGEN 
Lijst: 5 
Toegewezen aantal zetels: 2 

I. Met voorkeur gekozen kandidaten bij 19 of meer te verdelen zetels 

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler gehaald. 

naam woonplaats aantal stemmen 
Klasen, F. (Frits) (m) Dalerpeel 366 
Bouwers, H. (Henk) (m) Coevorden 222 

II. Overige gekozen kandidaten 

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten. 

III. Rangschikking kandidaten 

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven. 
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Aanduiding politieke groepering: Democraten 66 (D66) 
Lijst: 6 
Toegewezen aantal zetels: 2 

I. Met voorkeur gekozen kandidaten bij 19 of meer te verdelen zetels 

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler gehaald. 

naam woonplaats aantal stemmen 
Merts, A.H. (Ad) (m) Wezup 492 
Upma, J. (Janny) (v) Coevorden 279 

II. Overige gekozen kandidaten 

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten. 

III. Rangschikking kandidaten 

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven. 

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:. 
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Aanduiding van de groepering: Democraten 66 (D66) 
Lijst: 6 

Kandidaten in volgorde van rangschikking: 

Merts, A.H. (Ad) (m) 
Upma, J. (Janny) (v) 
de Vos, A.P. (Arnoud) (m) 
Brinksma, B.J. (Bart) (m) 
Karsies, L. (Bert) (m) 
de Hart, R. (Rob) (m) 
Six, G.C. (Gijsbert) (m) 
Oude Hampsink, G.B.M. (Harrie) (m) 
Tellings, J.R. (Jeroen) (m) 
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Aanduiding politieke groepering: Belangen Buitengebied Coevorden 
Lijst: 7 
Toegewezen aantal zetels: 6 

I. Met voorkeur gekozen kandidaten bij 19 of meer te verdelen zetels 

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler gehaald. 

naam woonplaats aantal stemmen 

Zwiers, J. (Jan) (m) Aalden 1770 
Holties, H. (Erik) (m) Oosterhesselen 306 
Karsten, B. (Bianca) (v) Aalden 257 
van Uffelen, G.M.A. (Diana) (v) De Kiel 177 
Roos, Z. (Zeno) (m) De Kiel 173 
Streur-van der Stap, J. H.A. (Jenny) (v) 't Haantje 164 

II. Overige gekozen kandidaten 

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten. 

III. Rangschikking kandidaten 

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven. 

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten: 
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Aanduiding van de groepering: Belangen Buitengebied Coevorden 
Lijst: 7 

Kandidaten in volgorde van rangschikking: 

Zwiers, J. (Jan) (m) 
Holties, H. (Erik) (m) 
Karsten, B. (Bianca) (v) 
van Uffelen, G.M.A. (Diana) (v) 
Roos, Z. (Zeno) (m) 
Streur-van der Stap, J. H. A. (Jenny) (v) 
ten Berge, D. (Derk) (m) 
Weggemans-Hazelaar, H. (Harma) (v) 
Visser, I. (Irene) (v) 
Heederik, J.P. (Jan Piet) (m) 
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16. Gekozen kandidaten in alfabetische volgorde 

naam kandidaat woonplaats 
Blanken, M. (Michel) (m) 
Bouwers, H. (Henk) (m) 
Brink, J. (Joop) (m) 
Driehuis, I.J.H. (Irene) (v) 
Heeling-Uenk, K.M. (Karin) (v) 
Holties, H. (Erik) (m) 
Hoogeveen-Bastiaans, A.T.M. (Betty) (v) 
Huizing, J. (Jeroen) (m) 
Udens-Talens, A.E. (Irma) (v) 
Upma, J. (Janny) (v) 
Jasperse, N. (Nina) (v) 
Karsten, B. (Bianca) (v) 
Klasen, F. (Frits) (m) 
Kramer-Brunink, H. (Henriëtte) (v) 
Merts, A.H. (Ad) (m) 
Roeles, G. (Geert) (m) 
Roos, Z. (Zeno) (m) 
Roossien, K.G. (Kor) (m) 
Scholte, H.J. (Herman) (m) 
Streur-van der Stap, J. H. A. (Jenny) (v) 
van Uffelen, G.M.A. (Diana) (v) 
Zeegers, G.A.M. (Laurent) (m) 
Zuur, G. (Gertjan) (m) 
Zwaan-Alberts, F. (Karin) (v) 
Zwiers, J. (Jan) (m) 

Coevorden 
Coevorden 
Dalen 
Coevorden 
Sleen 
Oosterhesselen 
Geesbrug 
Sleen 
Coevorden 
Coevorden 
Schoonoord 
Aalden 
Dalerpeel 
Coevorden 
Wezup 
Sleen 
De Kiel 
Coevorden 
Coevorden 
't Haantje 
De Kiel 
Coevorden 
Oosterhesselen 
Zwinderen 
Aalden 
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17. Bezwaren van kiezers 

Tijdens de zitting zijn: 

D geen bezwaren ingebracht. 
D de volgende bezwaren ingebracht: zie gewaarmerkte bijlage met opmerkingen van het stembureau. 

18. Ondertekening 

Datum 
21 maart 2014 

Naam en handtekening voorzitter T. Pot-Eland 

Naam en handtekening leden 
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